KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 10 (22) Lutego 1861 Rok.

N^o 50.

Jutro, Śteż Romanj Panny.

Wczoraj w czasie Nabożeństwa, w Kościele XX. *Karmelitów* na Krak.-Przedm., wykonane zostały dzieła religijne, to jest: Msza J. *Elsnera* in B.; ZDROWAŚ MARJA *Martyna*, chór męzki pod dyрекcją *Pawlewskiego*.

N. SZCZECIŃSKA.

Wydział Stada Rządowego Koni w Janowie.

Z upoważnienia JW. Rzeczywistego Rady Stann, Koniuszego Dworu J. C. R. MOSCI, Dyrektora Stada Rządowego Koni w Królestwie Polskiem, z dnia 16 (28) Grudnia 1860 r., Nr 485, podaje do powszechnej wiadomości, iż w roku 1861, dla ułatwienia mieszkańcom kraju sposobności korzystania z Zakładu Stada Rządowego Koni, przeznaczone są punkty na Stacje do których Ogierzy Prowincjonalne wysłane zostaną.

I. W Gubernji Warszawskiej.

- | | |
|---|---|
| 1.

- | | |
|-----------------------------|------------|
| 17. Miasto Płońsk | Ogierów 10 |
|-----------------------------|------------|

V. W Gubernji Augstowskiej.

- | | |
|--|---|
| 18. Miasto Wysokie Mazowieckie Ogierów | 6 |
|--|---|

Otwarcie Stacji nastąpi od 17 Lutego (1 Marca) i trwać będzie do 19 Czerwca (1 Lipca) 1861 r., w tym przeciągu czasu, każdy z mieszkańców doprowadzać może Klacze do której-kolwiek z wymienionych Stacji, jak to mu dogodniej wypadnie.

Oplata ustanawia się od użycia

Ogiera pełnej krwi Rs. 10
" od Ogiera celnego prowincjonalu: " 3 kop: 60
" od Ogiera Klasy I. 2 " 70
" od Ogiera Klasy II. 1 " 80
" od Ogiera Klasy III. 1 " 1

Dozorujący nad Stacjami mają sobie polecone stosowanie się w wyborze Ogierów, do życzeń właścicieli Klaczy, a na dowód aiszczonoj opłaty, kwity sznurowe z Kontrolli Stacyjnej wyda-wać są obowiązani.

w Janowie dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1860/1 r.

Inspektor Stada, Rada Dworu, **Eberhard.**

P. o. Sekretarza Wydziału, **Stokowski.**

Są do sprzedania: **Skrzypce** 75 lat mające; mały garni-tur **Mebli** mahoniowych używanych; **Tremo**, czyli Lu-stro salonowe, wysokości Łokci 4 mające, z drzewa palisan-drowego, z dwoma świecznikami; **Papuga** Amerykańska, wymawiająca kilka wyraów, z Klatką wielką drucianą.